
s.Oliver Würzburg Herren Cup - 14.06.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 14.06.17, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Wörz, Jürgen Bad Mergentheim, GC   3,5/ 5  36  41  41/3,0

2 Mayer, Maximilian Reichswald, GC Am   2,0/ 3  34  37  37/1,9
3 Schmitt, Julian Glashofen-Neusaß, GC   3,0/ 4  32  36  36
4 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,8/12  29  41  41/8,8
5 Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   9,2/11  25  36  36
* Schopf, Thomas Würzburg, GC  11,8/14  25  38  38/11,2
7 Hagel, Günther Würzburg, GC  11,5/14  24  38  38/11,0
* Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC   8,0/10  24  34  34
9 Bock, Michael Würzburg, GC   7,8/10  23  31  31/7,9
* Mateja, Vito GC Kitzbühel   5,6/ 7  23  28  28

11 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,2/ 9  22  29  29/7,3
12 Rössler, Moritz Würzburg, GC   7,6/ 9  21  29  29/7,7

* Hofmann, Christian Würzburg, GC  15,1/18  21  38  38/14,5
* Ruppert, Joachim Würzburg, GC   9,3/11  21  32  32/9,4
* Schwarz, Peter Würzburg, GC  14,4/17  21  35  35

16 Röser, Stefan Kitzingen, GC  14,8/18  17  30  30/14,9
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,2/17  17  34  34

18 Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,8/16  16  31  31/12,9
19 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,2/ 7  15  22  22/5,3

* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,0/21  15  34  34

Klasse A Netto HCP bis 12,2
1 1 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,8/12  29  41  41/8,8

* Wörz, Jürgen Bad Mergentheim, GC   3,5/ 5  36  41  41/3,0
2 3 Hagel, Günther Würzburg, GC  11,5/14  24  38  38/11,0
3 * Schopf, Thomas Würzburg, GC  11,8/14  25  38  38/11,2

5 Mayer, Maximilian Reichswald, GC Am   2,0/ 3  34  37  37/1,9
6 Schmitt, Julian Glashofen-Neusaß, GC   3,0/ 4  32  36  36
* Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   9,2/11  25  36  36
8 Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC   8,0/10  24  34  34
9 Ruppert, Joachim Würzburg, GC   9,3/11  21  32  32/9,4

10 Bock, Michael Würzburg, GC   7,8/10  23  31  31/7,9
11 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,2/ 9  22  29  29/7,3

* Rössler, Moritz Würzburg, GC   7,6/ 9  21  29  29/7,7
13 Mateja, Vito GC Kitzbühel   5,6/ 7  23  28  28
14 Faller, Louis Mainsondheim  12,2/15  13  23  23/12,3
15 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,2/ 7  15  22  22/5,3
16 Winkler, Christian Würzburg, GC   9,7/12  13  21  21/9,8
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s.Oliver Würzburg Herren Cup-14.06.2017, Ergebnisse - Stand: 14.06.17, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 12,3 bis 18,7
1 1 Hofmann, Christian Würzburg, GC  15,1/18  21  38  38/14,5
2 2 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  18,7/23  15  37  37/18,3
3 3 Schwarz, Peter Würzburg, GC  14,4/17  21  35  35

4 Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,2/17  17  34  34
* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,0/21  15  34  34
6 Faller, Matthias Mainsondheim  17,1/21  14  31  31/17,2
* Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,8/16  16  31  31/12,9
* Viola, Wulf Würzburg, GC  15,6/19  15  31  31/15,7
* Köhler, Julian Schweinfurt, GC  14,6/18  15  31  31/14,7

10 Röser, Stefan Kitzingen, GC  14,8/18  17  30  30/14,9
* Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,6/18  15  30  30/14,7
* von Feder, Bernd Würzburg, GC  17,8/21  13  30  30/17,9

13 Mester, Gerald Würzburg, GC  15,6/19  12  28  28/15,7
14 Scherbaum, Marco Mainsondheim  15,1/18  12  27  27/15,2
15 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,1/16  12  26  26/13,2

* Avit, Serge Würzburg, GC  14,8/18  12  26  26/14,9

Klasse C Netto HCP 18,8 bis --
1 1 Pöhls, Dr. Uwe Würzburg, GC  29,4/35  13  39  39/27,9
2 2 Wolter, Maximilian Würzburg, GC  25,2/30  13  36  36
3 * Ruppert, Fabian Würzburg, GC  33,5/40   6  36  36

4 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/35   8  35  35
5 Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    42/43   3  34  34
6 Nowak, Dieter Würzburg, GC  32,5/39   5  33  33
7 Ternes, René Würzburg, GC  19,6/24  11  32  32
8 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  23,5/28   7  31  31/23,6
9 Trost, Manfred Würzburg, GC  19,5/23   7  26  26/19,6

10 Fuchs, Franz Würzburg, GC  22,1/27   6  24  24/22,2
11 Riedel, Peter Würzburg, GC  23,3/28   2  23  23/23,4

* Wagner, Uwe Würzburg, GC  18,9/23   9  23  23/19,0
13 Breitschwerdt, Peter Würzburg, GC  26,2/31   2  22  22/26,3
14 Endrich, Karl Geiselwind GA    54/55   0  20  20
-- Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/32 No Return (NRN)
-- Liebler, Steffen Dinkelsbühl Golfpark  24,0/29  12aK  38aK  38/23,2

Nearest to the Pin
1 Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,8/16 2,75 Meter  31/12,9

Longest Drive
1 Wörz, Jürgen Bad Mergentheim, GC   3,5/ 5 244 Meter  41/3,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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